Мэру МО «Жигаловский район» И.Н.Федоровскому
от гражданина (ки) РФ

______________________________________________________________________________________________________
проживающего (ей) по адресу:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру в качестве претендента на замещение должности (включение в резерв) _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ К заявлению прилагаю следующий пакет документов:

1.______________________________________________________________________

2.______________________________________________________________________

3.______________________________________________________________________

4.______________________________________________________________________5.______________________________________________________________________

6.______________________________________________________________________

7.______________________________________________________________________

8.______________________________________________________________________

9.______________________________________________________________________

10._____________________________________________________________________

11._____________________________________________________________________

Я, ____________________________________________________ даю согласие на проверку достоверности представленных мной сведений самостоятельно или путем направления запросов в правоохранительные органы или государственные органы, осуществляющие контрольные функции, на предприятия и организации о профессиональном образовании, о стаже работы и трудовой деятельности, о квалификации,  о дополнительном профессиональном образовании, о присвоении ученой степени, ученого звания, о повышении квалификации.

«___»______________2012г.   _____________________         ____________________
                   (дата)                                                          (роспись)                                                  (Ф.И.О.)